UNIDAVI FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE PARAO
DESENVOLVIMENTO Do ALTO VALE DO ITAJAÍ

RESOLUÇÃO/Fundação N° 005/22

Homologa o resultado das eleições das representações dos alunos egressos junto
ao Conselho de Administração - CONSAD e Conselho Curador

O Coordenador da Comissão Eleitoral, designado
no art. 2 do Edital/Fundação n° 001/22, no uso de
suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1. Tornar público a homologação do resultado das eleições dos
representantes dos alunos egressos junto ao Conselho de Administração
(CONSAD) e Conselho Curador, conforme segue:

I- CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO -CONSAD

a) Representantes dos Alunos Egressos:
Titular Suplente

João Alberto Hasse Tiago Hortsmann de Melo

Il - CONSELHO CURADOR

a) Representantes dos Alunos Egressos:

Titular Suplente
Willian da Silva Arruda Viviane Vieira Kreusch

Art. 20. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação e revogam-
se as disposições em contrário.

Rio do Sul, 19 de maio de 2022.

ou M dAIGNAGo
Prof. M.e CELIO SIMÁOMARTIGÑAGO

Coordenddor da Comissão Eletoral

Rua Dr. Guilherme Gemballa, 13 - Jardim América, Rio do Sul/SC

CEP:89.160-932 | (47) 3531-6000 | www.unidavi.edu.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }